МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ГИМНАЗИЯ №19 ГОРОДА ОРЛА
302040  г. Орел, ул.  Горького,  93		    		Телефон:  41-62-52,  41-62-71

        ПРИКАЗ
    от   01.19.2016 г. 								№ _____ - Д
об организации в гимназии
дистанционного обучения
одаренных детей в 2016-2017 учебном году.

	В связи  с началом работы школы  дистанционных образовательных технологий  системы дистанционного обучения одаренных детей  на базе бюджетн6ого  образовательного учреждения  Орловской области  дополнительного  профессионального  образования (повышения квалификации)  специалистов «Орловский  институт  усовершенствования  учителей» приказываю:
1. Организовать в 2016-2017 учебном году на базе МБОУ-гимназии № 19 г. Орла занятия  одаренных  детей гимназии  согласно графика и списков учащихся  (приложение № 1).
2. Назначить ответственных за организацию  дистанционных занятий  одаренных  детей гимназии следующих учителей:
· Жиляева Н.В.- учитель экономики, истории, обществознания
– организация и контроль  занятий,  привлечение учащихся к дистанционным занятиям согласно списков и графика (приложение № 1),
- в конце каждой четверти  предоставлять отчет о прохождении занятий за прошедшую четверть   заместителю директора по УВР Копыловой Е.А.
· Авдеева Т.Г. – учитель информатики и ИКТ, Кривоногов К.Ю. – учитель информатики и ИКТ
 – организация технического сопровождение  дистанционных занятий  одаренных детей гимназии  согласно спискам и графика (приложение № 1).
3. Оплачивать  учителю экономики, истории и обществознания Жиляевой Н.В.  ежемесячно 1000р. из стимулирующего фонда гимназии за организацию дистанционных занятий одаренных детей в гимназии.
4. Приказ  довести под роспись до заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Копылову Е.А.
Директор гимназии 				А.И. Быковский